Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SG 2372.031
LED EES 314

IT
T OO | o

AEH: 2026. 3. 6 (21 H: rittal.com/kr-ko)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

HHotEl I2|E 7|=0| MER[0] 360° M=ME Tt

EX|

/| O

FEHS S$G 2372.031

H LED 55 #HE

pigs ZHMztE Z2|E 7|=0| MEE[0] 360° M= MY Tts
SYoH HYL A HO) 570 B E 74 Its.

x5 22| clz/mel/gt a4 A M LR REA RE TS

= Zz[oto|E ME 53
uhe GOl £ Z2|7hEH0|E

A2} 24

EN 60 5290|| £5t= 2= S&IP

o
e

0z
i
i
Ol

bl

ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

HEHE

© Rittal 2026

IP 65, 0t FHHL} S LY ES AThof| &2 5h= &
24V(AC/DC)
174

0.07 kg
0.073 kg
85311095
EC000232
EC000232
27371220

SG LED steady light component, clear



ol
<lo

UL + C-UL (listed)

ol
<lo

Klo
ol

jol

)
g

© Rittal 2026



