

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SG 2372.031

LED 부동등 구성품

상태: 2026. 3. 6 (원천: rittal.com/kr-ko)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SG 2372.031 - LED 부동등 구성품 모듈식 경광등용

최적화된 프리즘 기술이 적용되어 360° 신호전달 가능

특징

주문 번호	SG 2372.031
버전	LED 부동등 구성품
장점	최적화된 프리즘 기술이 적용되어 360° 신호 전달 가능 동일한 전압일 경우 최대 5개 부품 구성 가능.
작동 원리	연결/광학/음향 요소 및 라벨 패널로 모듈식 구조 가능
재료	폴리아미드 재질 하우징 반구형 덮개: 투명 폴리카보네이트
색상	무색
EN 60 529에 준하는 보호 등급 IP	IP 65, 마감용 커버나 음향 구성품을 상단에 장착 하는 경우
정격 작동 전압	24V(AC/DC)
포장 단위	1 개
순 중량	0.07 kg
총 무게	0.073 kg
관세 번호	85311095
ETIM 9	EC000232
ETIM 8	EC000232
ECLASS 8.0	27371220
제품 설명	SG LED steady light component, clear

승인

승인	UL + C-UL (listed)
----	--------------------

설명	적합성 인증
----	--------